GERVAISE

PERT QUINCAILLERIE & INDUSTRIE

https://www.quincailleriegervais.fr Tel:04 7148 06 45

Rouleau de ficelle sisal

Référence : 0550380

Références produits

REFERENCE

DIAMETRE EN MM

Description du produit

POIDS EN KG

Emballages
Macramé
Jardinages
Assemblages
Ligatures

QUANTITE A SAISIR
POUR UN

CONDITIONNEMENT
BOITE

0550380

0550382

0550383

0550379

0550381

0550384

0550385

2,5

2,5

0,1

0,1

6/3
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6/3

8/2

4/3

8/2

6/3

10

10

10

10

10

10

10
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