

Rouleau de ficelle sisal

Référence: 0550380



Description du produit

- Emballages
- Macramé
- Jardinages
- Assemblages
- Ligatures

Références produits

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE EN MM	POIDS EN KG	TYPE	QUANTITÉ À SAISIR POUR UN CONDITIONNEMENT BOITE
0550380	3	2,5	6/3	10
0550382	2	1	8/2	10
0550383	3	1	6/3	10
0550379	2	2,5	8/2	10
0550381	3	2,5	4/3	10
0550384	2	0,1	8/2	10
0550385	3	0,1	6/3	10